
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím motocykl JAWA
PÉRÁK, nebo CALIFORNIAN
v jakémkoliv stavu. Možno i bez
TP. Tel.: 777 665 205. 
* Prodám 4 ks plechových disků
R14 včetně poklic, měl jsem je
na mazdě. Cena 900 Kč
a zahrádku na Š 105/120M za
200 Kč. Tel.: 775 602 597.
* HONDA HRV VTEC S1 kW,
4x4, LPG, interiér červená
kůže, ABS, ASR, airbag, TZ, litá
kola, STK do 2017, 3 DV, bez
koroze, el. zrcátka a okna. Cena
k jednání 75 000 Kč. Tel.:
608 001 304.
* Prodám přívěsný vozík za
auto, nutné opravy. Cena
1 500 Kč. Tel.: 605 310 622.
* Prodám přívěsný vozík za os.
auto, dom. výroby o roz.:
120x150 cm a nosnosti 270 kg.
Cena dohodou. Tel.:
737 578 979.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční
inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Vyměním byt 1+1 v OV v Pro-
stějově za 2+1 v OV s doplatkem
ve Vyškově nebo koupím. Tel.:
608 595 899.
* Prodám garáž v Bučovicích,
v zatáčce ke školám. Tel.:
602 127 156. 
* Prodám ve Vyškově DB 2+KK,
67 m2, novostavba, cihla, vnitřní
vybavení bytu v ceně, balkon,
sklep, 2. p., výtah, vhodné i jako
bezbariérové bydlení. Převod
do OV v r. 2017. Cena dohodou
po osobní prohlídce. Tel.:
723 112 784.
* Koupím byt ve  Vyškově, pení-
ze nachystány, uvítám při rych-
lém jednání slevu. Tel.:
774 821 498.
* Prodám RD 3+1 ve Slavkově,
malý dvorek. Dům se nachází
v blízkosti centra, bez RK.
Volejte na tel.: 776 633 921.
* Prodám RD 3+KK v Ivanovi-
cích na Hané. Cena
1 300 000 Kč. Vhodný hned
k bydlení. Info:
prodejivan@seznam.cz
* Naléhavě hledám ke koupi
dům ve Vyškově nebo blízkosti
Vyškova, max. do 15 km. Tel.:
792 266 371.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
RK nevolejte! Tel.: 607 496 332.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Elektřina zavedena.
Tel.: 723 536 004.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Pronajmu k podnikání nově
zrekonstruované nebytové prostory
(65 m2) naproti vlakovému nádraží ve

Vyškově. Měsíční nájemné činí 7 900 Kč.
Informace na tel. č. 731 585 676

Pronajmu nově zřízené prostory ordinace
s možností využití přibuzných oborů
(rehabilitace, masáže aj.). Ordinace se
nachází v přízemí na náměstí v Rousínově,
vedle ordinace praktické lékařky
MUDr. Sýkorové. Tel. 602 539 767 

Nabízím pronájem 
nebytových prostor, 84 m2,

v Rousínově, Sušilovo nám. 52.
Tel.: 728 567 731

* Pronajmu RD 5+KK se zahra-
dou blízko centra Vyškova. Tel.
731 104 324. 
* Pronajmu 2–3 místnosti v RD
5+KK se zahradou blízko cent-
ra Vyškova. Tel.: 731 104 324.
* Pronajmu byt OV 2+1 v Rou-
sínově, V Sídlišti, cena 8 700 Kč,
4. p. výtah. Volný IHNED. Volat
po 19. hod. na tel.: 605 583 913.
* Pronajmu 2+KK v centru Vyš-
kova. Cena 7 000 Kč + energie.
Tel.: 775 935 773.
* Pronajmu byt 1+KK, 30 m2,
2. patro, v Ivanovicích n/H.,
nájem vč. inkasa 5 900 Kč, bez
kauce, zvíře nevadí. Možnost
vyřízení př. na bydlení. Volné
ihned. Tel.: 728 250 297.
* Nabízím dlouhodobý proná-
jem garáže s elektřinou ve Vyš-
kově naproti bazénu (první
řada). Jen serioznímu zájemci.
Tel.: 776 130 358 nebo
777 065 533.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Slavkově u Brna, Zlaté Hoře.
Tel.: 605 205 624.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavko-
vě, Zlatá Hora, část. zařízený,
nájem dohodou. Tel.:
608 317 714.
* Pronajmu byt 1+1, ul. Puški-
nova, 6. patro, lodžie. Po celkové
rekonstrukci vč. vestavné skříně
a pračky. Nájem 6 300 Kč +
inkaso. Kauce 2 nájmy. Volný od
února 2016. Tel.: 605 253 280.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v klidné části nedaleko centra
Slavkova u Brna. Byt je cihlový,
součástí je terasa, zahrádka
a sklepní kóje. Parkování
u domu. Telefon: 731 109 115. 

* Prodám kočárek pro dvojčata,
vajíčko, umývátko se skříňkou
vč. baterie. Ceny dohodou. Tel.:
773 626 037.
* Prodám do kuchyně polici
(buk) se skleněnými zásobníky,
7 větších a pod nimi 13 menších,
roz.: 120 x 18 x20 cm.  Cena
dohodou. Tel.: 733 582 640.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF,
krejčovské nůžky  zn.Solingen,
d. ostří 20 a 18 cm, pánské, kros-
nu na záda (TELE), šicí stroj
zn. LUCZNIK skříňový, ruka-
vice, chrániče loktů, přilbu
a brašnu na hokej a novou širo-
kopásmovou tel. anténu. Ceny
dohodou. Telefon: 702 669 512,
702 329 620.
* Prodám bezpeč. vchodové
dveře do bytu P 80 s kováním,
kukátkem a zámkem. Dekor
dub. Cena 4 000 Kč. Telefon:
728 553 360.
* Prodám PC stolek, dekor buk,
výsuvná police, 3 zásuvky, roz.:
š.100 x v.72 x hl.45 cm. Cena
300 Kč. Tel.: 773 032 229.
* Prodám pro fandy a příznivce
westernů románové svazky G.F.
Ungera, kompletní ročníky po
48 ks/011, 012, 013, 014, 015 za
poloviční cenu. Dohoda možná.
Tel.: 721 551 246.
* Prodám dvoukřídlá plechová
garážová vrata o roz.:
202x234 cm. Tel.: 737 578 979.
* Prodám jablka za 8 Kč/kg.
Tel.: 517 441 609 po 18. hod.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské náramkové
a kapesní hodinky i nejdoucí
a poškozené, vojenské i polic.
odznaky,  metály a jiné s touto
tématikou. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starý nábytek do
roku 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále
knihy, pohlednice, plakáty, min-
ce a medaile, vyznamenání,
náramkové hodinky, hodiny,
knihy a pohlednice. Vše z I. a II.
sv. války – uniformy, bodáky.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.

Prodej

Koupě

* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím do sbírky kapesní
a náramkové hodinky (staré
i novější) HEUER, OMEGA,
LONGINES, IWC SCHAFF-
HAUSEN, MOVADO, ZENITH,
DOXA, ETERNA, LEMANIA,
HELVETIA, TISSOT, PRIM,
veškeré letecké a potápěčské
hodinky, staré autohodiny,
hodinky se stopkami. Tel.:
602 953 842.
* Koupím VARI nebo AGZAT.
tel.: 603 175 774.
* Koupím zánovní pravostran-
ný sporák na tuhá paliva. Roz-
měry: 60 x 70 x 50. Telefon:
731 022 038

* Čechokanaďan, 68/170, hledá
pěknou štíhlou ženu do 55 let.
Tel.: 604 418 402.
* K seznámení hledám z Vyš-
kova a okolí starší aktivní part-
nerku (165/do 70) s možnostmi
v letních měsících pomoci s pra-
cemi na chalupě. Tel.:
604 798 411.
* Svobodný muž, 38/170, neku-
řák, hledá spřízněnou duši se
smyslem pro rodinu. Tel.:
731 916 196.
* Muž, 70/173,VŠ, hledá ženu,
SŠ, přiměřeného věku. Tel.:
732 279 119.
* Hledám romantickou dívku
pro něžnou výměnu genetic-
kých informací. Tel.:
721 516 182.

* Nabízím místa v autě na trase
Vyškov-Brno a odpoledne zpět.
Příjezd do Brna v 7 hod., odjezd
z Brna v 15 hod. Tel.:
604 142 203.

Seznámení

Různé

* Hledám práci na hlavní PP
nebo zkrácený  úvazek  na okr.
Vyškov. Vlastním ŘP všech sku-
pin vč. profesáku. Mohu praco-
vat na stavbách, skladech,
obchodech apod. Nejlépe osob-
ní jednání. Tel.: 739 961 850.

Zaměstnání

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Již za 100 dní se bude uklízet 
Česko i svět. Přidáte se?

Do vypuknutí dobrovolnické akce Ukliďme svět, ukliďme Česko
2016 zbývá přesně sto dní. Spojení dvou zkušených organizací,
Spolku Ekosmák a Českého svazu ochránců přírody, vyústilo
v ambiciózní cíl: zapojení 100 000 dobrovolníků. Své úklidy mohou
zájemci přihlašovat již nyní na webu projektu www.UklidmeCes-
ko.cz.Záštitu nad projektem převzaly pro letošek významné české
osobnosti. 

Přesně za 100 dní, v sobotu
16. dubna 2016, se uskuteční
třetí ročník úspěšné úklidové
akce, kterou z loňských dvou
let známe pod názvem Ukliďme
Česko. Letošní ročník oproti
těm předchozím proběhne ve
vzájemné spolupráci organizá-
torů akce Ukliďme Česko
a Českého svazu ochránců pří-
rody, který více jak 20 let zajiš-
ťoval průběh obdobné akce
Ukliďme svět. Letos tak pří-
znivci obou organizací spojí
síly a budou uklízet pod spo-
lečným názvem Ukliďme svět,
ukliďme Česko. Výsledkem
nové spolupráce je velmi ambi-
ciózní cíl: zapojit do akce
100 000 dobrovolníků.

Sto dní před úklidem je již
možné na stránkách projektu
www.UklidmeCesko.cz při-
hlašovat plánované úklidy,
kterým pak bude ze strany
organizátorů poskytnuta
potřebná podpora, ať už ve
formě rukavic a pytlů pro
samotné úklidy, nebo formou
rad při plánování akce. „V
tuto chvíli na našich strán-
kách registrujeme asi třicítku
úklidů. Brzké přihlašování
úklidů vítáme, umožní nám
totiž lépe zajistit potřebný
materiál pro dobrovolníky
a zároveň dá dostatečný čas
organizátorům jednotlivých
úklidů, aby svou akci dovedli

k dokonalosti.“ sdělil nám
hlavní organizátor akce Miro-
slav Kubásek. Své úklidy
mohou přihlašovat různorodé
skupiny (zájmové kroužky,
mládežnické spolky, školy,
obce či města, firmy...) nebo
i jednotlivci, kteří mají chuť
přidat ruku k dílu.

Akce Ukliďme svět, ukliďme
Česko se těší nejen podpoře
veřejnosti, která se v loňském
roce hojně účastnila akcí pořá-
daných pod hlavičkou obou
partnerských organizací, ale
stále větší oblibu si získává
také mezi významnými osob-
nostmi. „Ukliďme Česko má
moji plnou podporu. Fandím
všem, kterým není lhostejné
prostředí, kde žijeme.“ řekl
například ministr obrany Mar-
tin Stropnický. Dlouhodobě
Ukliďme Česko podporuje
i ministr životního prostředí
Richard Brabec a mezi její další
příznivce patří například euro-
poslanec Pavel Poc, Ladislav
Miko z Generálního ředitelství
pro zdraví a ochranu spotřebi-
tele v Bruselu, předseda Svazu
měst a obcí a starosta Kyjova
František Lukl, senátorka Iva-
na Cabrnochová, či primátor
města Brna Petr Vokřál.

Přidejte se i vy a staňte se tak
součástí akce, která má smysl!
Přihlaste svůj úklid na
www.UklidmeCesko.cz.

Černá kronika
VÝZVY OKÁZALE IGNOROVAL

Odstavená Mazda 6 svítící výstraž-
nými blikači na obslužné komunikaci
mezi poli nedaleko Holubic se značně
podnapilým mužem svaleným na zadní
sedačce vozu. Takový se naskytl pohled
slavkovské policejní hlídce prověřující
v terénu oznámení 5. ledna krátce po
sedmnácté hodině. Původně zamýšlený
akt pomoci se však vzápětí obrátil vůči
zasahujícím policistům, neboť opilec se
začal chovat agresivně. Jeho fyzické
výpady se vzhledem k ovlivnění smyslů
nakonec omezily jen na tahání mužů
zákona za rukávy asápání se po klopách
jejich bund. Pak ale začal policistům
i nadávat a chystal se usednout za
volant. Hlídka mu samozřejmě nemohla
dovolit, aby značně opilý řídil. Muž však
její zákazy a výzvy okázale ignoroval,
a proto nakonec skončil v poutech.
Následná dechová zkouška prokázala
2,62 promile, proto byl muž převezen
do protialkoholní záchytné stanice
v Brně. Po vystřízlivění se bude muset
zodpovídat z přestupku neuposlechnutí
výzvy úřední osoby při výkonu její pra-
vomoci.

NEJDŘÍV PÁČIL, POTOM KRADL
Šestnáct balení tabáku, cigaretové

dutinky a osmnáct lahví s lihovinami
nejrůznějších značek ukradl ve čtvrtek
7. ledna  v noci doposud neznámý
pachatel ze samoobsluhy ve Švábeni-
cích. Do prodejny vnikl hlavními dveř-
mi, které neodolaly tlaku jeho páčidla.
Násilným vstupem sice aktivoval alarm
a bezpečnostní službu, ale vyhlédnuté
zboží stihl ukořistit a z místa činu zmi-
zet ještě před příjezdem policie. Spo-
lečnosti provozující obchod tak zlodě-

jovým jednáním vznikla škoda mini-
málně patnáct tisíc korun. Strůjce krá-
deže spáchané vloupáním se navíc
dopustil i trestného činu poškození cizí
věci a po dopadení mu hrozí až dvouletý
pobyt za mřížemi.

SKONČIL S AUTEM V PLOTĚ
Překvapivý pohled na autem pobou-

raný plot se naskytl v pátek krátce po
čtrnácté hodině šestaosmdesátiletému
obyvateli rodinného domu se zahradou
v Tučapech. Jedna třicetiletý šofér Ško-
dy Superb zde nezvládl průjezd levo-
točivou zatáčkou, dostal smyk a nekon-
trolovatelný pohyb vozidla zastavilo až
oplocení důchodcova pozemku. Pravou
příčinu selhání muže za volantem však
odhalila teprve dechová zkouška pro-
vedená přivolanými policisty. Hladina
1,29 promile alkoholu smysly a schop-
nosti řidiče totiž řádně otupí. Navíc to
zprvu vypadalo, že viník havárie bude
chtít z místa nehody utéci. Dopravní
hlídce následně tvrdil, že u sebe nemá
řidičský průkaz. Takovou výmluvu čas-
to používají osoby, kterým bylo řízení
zakázáno. Toto podezření se nakonec
neprokázalo a výtečník se po té dobro-
volně podrobil i odběru krve ve vyškov-
ské nemocnici. Svým jednáním způso-
bil dle prvotních odhadů zhruba
osmdesátitisícovou škodu. Po toxiko-
logickém vyhodnocení vzorků krve se
bude muset zodpovídat z trestného činu
ohrožení pod vlivem návykové látky.
Vzhledem k tomu, že v tomto stavu způ-
sobil dopravní nehodu, budou jeho čin
naše právní předpisy posuzovat přísně-
ji. Hrozí mu tak až tříletý trest odnětí
svobody.

por. Mgr. Petr Nečesánek

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně
umístěni ve 
vyškovském 
zooparku, 

tel.: 517 346 356, 
725 726 374. 

Možno i nahlédnout
na webové stránky:

www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nový domov:

Pes - kříženec NO, cca 3 roky
starý. Pes je veselý, vitální, ale
nemá rád jiné psy a je šikovný
na přeskakování. 

Pes - kříženec střední velikosti.
Pes je ostřejší a je třeba získat jeho
důvěru. Zřejmě s ním v minulosti
nebylo dobře zacházeno.

Hledáme původní majitele: 

Pes - kříženec jezevčíka. Malý,
mohutné kostry, černý s pále-
ním. Pes je nedůvěřivý.

Pes - kříženec střední velikosti
- bílý s rezavými znaky. Je moc
hodný a přátelský. Nalezen
31.12. na ulici Tyršova. 

Fena labradorského retrívra.
Velice hodná a přátelská. Nale-
zena 19. 12. na ulici Joklova

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

PÁNSKÉ a DĚTSKÉ KADEŘNICTVÍ v centru Vyškova
přijme KADEŘNICI. Pouze na ŽL.

Info na: kadernictviuradnice@seznam.cz

Plesy se blíží! Nabízím prodlužování řas:
řasa na řasu, 2D a 3D řasy, objemové řasy-hollywood.

Studio Hair Stylist. Tel.: 737 472 897

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* VYPLATIT DLUH-Y,
PŮJČKU?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří
oka, stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

Přijmeme OBSLUHU NONSTOPU
na HPP, Havlíčkova, Vyškov.

Tel.: 727 934 242

Přijmeme na HPP KUCHAŘE/KU 
pro restauraci v Bučovicích.

Minutková kuchyně i hotová jídla. Požadujeme:
vyučení v oboru, praxe 3 roky, časovou flexibilitu,

ochotu pracovat.
Turnusové směny, plat 85 Kč/hod. čistého. 

Po zapracování možnost zvýšení hodinové mzdy.
Životopis zasílat na

e-mail: knoflickovaveronika@seznam.cz 
nebo tel.: 774 915 585

Elektromontážní firma hledá
montéry na ŽL,

nebo firmu pro realizaci zakázek.
Mobil: 608 972 866

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. Pro-
stějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Milá osamělá černobílá kočič-
ka středního věku hledá domácí
prostředí s hodnými lidmi, nej-
lépe starší manželé, starší osa-
mělá žena či osamělý muž, kteří
nemají jiné zvířátko. Děkuji
předem. Tel.: 774 021 633.
* Prodám vykrmená prasata
150-200 kg, cena 40 Kč/kg. Tel.:
732 206 628.

Zvířectvo

Přijmeme řidiče na Tatru 815.
Profesní průkaz nutný.

Plat 100 Kč/hod.
Tel.: 777 810 461

Dopravní společnost
přijme  ŘIDIČE sk. C

pro MKD na solo auto
do 12 t, destinace Itálie.

Požadujeme digitální kartu
řidiče, profesní  průkaz, výpis

karty řidiče, spolehlivost,
bezúhonnost, znalost GPS.

Nabízíme stabilní zaměstnání,
práci v dobrém kolektivu, dobré

platové podmínky, zázemí stabilní
firmy.

Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

Hledáme zedníky, i celé party.
Řidičský průkaz výhodou.

Nástup možný ihned. 
Tel.: 602 758 956

Přijmeme stavbyvedoucího,

řidičský průkaz sk. B, praxe

v oboru. Zaměstnanecké

výhody. Tel.: 602 758 956

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Nabízím dluhové poradenství (exekuce, osobní
bankrot – sepis návrhů). Tel.: 728 140 655


